
18 Trous Stableford Mobalpa/Immopont

GOLF CLUB DE PONTARLIER - 30.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LETONDEUR, Quentin PONTARLIER PRO 36 36

2 2 INVERNIZZI, Gaétan PONTARLIER 7,0 32 32

3 3 SCHMITT, Virgile PONTARLIER 3,6 32 32

4 --- RODEL, Jean-Baptiste PONTARLIER 10,1 28 28

5 --- RODEL, Nils PONTARLIER 9,8 28 28

6 --- NATTERO, Louis PONTARLIER 9,6 28 28

7 --- RUPRECHT, Alexis BOURGOGNE-F.-COMTE 6,0 27 27

8 --- JOLY-LAFOND, Antoine PONTARLIER 14,6 26 26

9 --- BOUGEROLLE, Florent PONTARLIER 19,2 26 26

10 --- AUBRET, Jimmy PONTARLIER 8,6 25 25

11 --- FREITAS, Frederic PONTARLIER 13,1 25 25

12 --- BEUCLER, Nicolas PONTARLIER 10,1 24 24

13 --- NOGUEIRA, Leonel PONTARLIER 11,1 23 23

14 --- BAROTIN, Thomas BESANCON 10,3 22 22

15 --- MICHAUD-NERARD, Olivier PONTARLIER 14,2 22 22

16 --- FAIVRE, Christophe PONTARLIER 9,3 22 22

17 --- NATTERO, Romain PONTARLIER 15,9 21 21

18 --- SMAJLOVIC, Anis PONTARLIER 6,8 21 21

19 --- CANNELLE, Pascal PONTARLIER 13,9 20 20

20 --- CHAVERIAT, Bertrand PONTARLIER 14,9 20 20

21 --- PELLEGRINI, Sylvain PONTARLIER 13,2 19 19

22 --- SALOMON, Jean Marie PONTARLIER 13,8 19 19

23 --- OUTTRABADY, Constant PONTARLIER 12,1 18 18

24 --- DEBESSON, Thomas PONTARLIER 20,0 17 17

25 --- DELEULE, Frederic PONTARLIER 9,7 17 17

26 --- INVERNIZZI, Gratien PONTARLIER 13,5 17 17

27 --- MARSAIS, David BESANCON 12,5 17 17

28 --- SIMON, Thomas PONTARLIER 15,4 16 16
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29 --- THIRION, Yann PONTARLIER 13,1 16 16

30 --- MOUGEOT, Maxime PONTARLIER 13,2 15 15

31 --- SAUGIER, Jacques PONTARLIER 27,4 15 15

32 --- INVERNIZZI, Marco PONTARLIER 21,2 15 15

33 --- VACELET, Jean-Luc PONTARLIER 13,7 14 14

34 --- LIGIER, David PONTARLIER 17,5 14 14

35 --- PHILIPPOTEAUX, Jeremie PONTARLIER 13,3 14 14

36 --- LOMBARDOT, Lilian TOUR D'OPIO 54,0 13 13

37 --- BAVEREL, André PONTARLIER 12,7 12 12

38 --- POURCELOT, Joel PONTARLIER 23,9 12 12

39 --- LARESCHE, Pierre PONTARLIER 24,0 12 12

40 --- PARIENTE, Yoni VEZAC AURILLAC 30,3 11 11

41 --- MARECHAL, Svend PONTARLIER 32,1 11 11

42 --- RODARY, Patrice BESANCON 18,7 10 10

43 --- LINIGER, Olivier ETRANGER 33,1 10 10

44 --- PAGE, Loic PONTARLIER 54,0 9 9

45 --- VERMOT, Rene PONTARLIER 34,5 8 8

46 --- BERBERAT, Jean-François BOURGOGNE-F.-COMTE 21,0 8 8

47 --- BOSQUELLE, Francois PONTARLIER 24,5 8 8

48 --- MATTERA, Cyrille PONTARLIER 33,5 8 8

49 --- MUELLER, Guillaume PONTARLIER 31,2 7 7

50 --- PAGAUD, Raphael QUATRE SAISONS 41,2 6 6

51 --- DELOYE BOUGEROLLE, Louis PONTARLIER 32,4 6 6

52 --- LOMBARDOT, Ludovic TOUR D'OPIO 54,0 6 6

53 --- PIERILLO, Sacha PONTARLIER 38,9 6 6

54 --- TINGUELY, Florian PONTARLIER 35,4 5 5

55 --- PETAMENT, Jacques PONTARLIER 20,8 5 5

56 --- PARROD, Vincent PONTARLIER 31,7 5 5

57 --- GIROUX, Christian PONTARLIER 37,6 5 5

58 --- BRULEBOIS, Gabriel BESANCON 54,0 4 4

59 --- BOLE, Bernard PONTARLIER 15,4 3 3

60 --- ABT, Jean-Louis PONTARLIER 54,0 3 3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LOMBARDOT, Lilian TOUR D'OPIO 54,0 58 58

2 2 PAGE, Loic PONTARLIER 54,0 55 55

3 3 LOMBARDOT, Ludovic TOUR D'OPIO 54,0 51 51
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4 --- ABT, Jean-Louis PONTARLIER 54,0 47 47

5 --- BOUGEROLLE, Florent PONTARLIER 19,2 45 45

6 --- SAUGIER, Jacques PONTARLIER 27,4 41 41

7 --- MARECHAL, Svend PONTARLIER 32,1 41 41

8 --- BRULEBOIS, Gabriel BESANCON 54,0 40 40

9 --- JOLY-LAFOND, Antoine PONTARLIER 14,6 40 40

10 --- INVERNIZZI, Gaétan PONTARLIER 7,0 38 38

11 --- LINIGER, Olivier ETRANGER 33,1 37 37

12 --- PAGAUD, Raphael QUATRE SAISONS 41,2 37 37

13 --- PARIENTE, Yoni VEZAC AURILLAC 30,3 37 37

14 --- RODEL, Nils PONTARLIER 9,8 37 37

15 --- NATTERO, Louis PONTARLIER 9,6 37 37

16 --- FREITAS, Frederic PONTARLIER 13,1 37 37

17 --- PIERILLO, Sacha PONTARLIER 38,9 37 37

18 --- VERMOT, Rene PONTARLIER 34,5 36 36

19 --- RODEL, Jean-Baptiste PONTARLIER 10,1 36 36

20 --- LETONDEUR, Quentin PONTARLIER PRO 36 36

21 --- MATTERA, Cyrille PONTARLIER 33,5 36 36

22 --- MICHAUD-NERARD, Olivier PONTARLIER 14,2 35 35

23 --- NATTERO, Romain PONTARLIER 15,9 35 35

24 --- POURCELOT, Joel PONTARLIER 23,9 35 35

25 --- DEBESSON, Thomas PONTARLIER 20,0 34 34

26 --- NOGUEIRA, Leonel PONTARLIER 11,1 34 34

27 --- CHAVERIAT, Bertrand PONTARLIER 14,9 34 34

28 --- SCHMITT, Virgile PONTARLIER 3,6 34 34

29 --- MUELLER, Guillaume PONTARLIER 31,2 33 33

30 --- AUBRET, Jimmy PONTARLIER 8,6 33 33

31 --- DELOYE BOUGEROLLE, Louis PONTARLIER 32,4 33 33

32 --- GIROUX, Christian PONTARLIER 37,6 33 33

33 --- INVERNIZZI, Marco PONTARLIER 21,2 33 33

34 --- SALOMON, Jean Marie PONTARLIER 13,8 32 32

35 --- RUPRECHT, Alexis BOURGOGNE-F.-COMTE 6,0 32 32

36 --- BEUCLER, Nicolas PONTARLIER 10,1 32 32

37 --- PELLEGRINI, Sylvain PONTARLIER 13,2 31 31

38 --- CANNELLE, Pascal PONTARLIER 13,9 31 31

39 --- SIMON, Thomas PONTARLIER 15,4 31 31

40 --- LARESCHE, Pierre PONTARLIER 24,0 31 31

41 --- FAIVRE, Christophe PONTARLIER 9,3 31 31
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42 --- BAROTIN, Thomas BESANCON 10,3 30 30

43 --- PARROD, Vincent PONTARLIER 31,7 30 30

44 --- OUTTRABADY, Constant PONTARLIER 12,1 29 29

45 --- INVERNIZZI, Gratien PONTARLIER 13,5 28 28

46 --- MARSAIS, David BESANCON 12,5 28 28

47 --- LIGIER, David PONTARLIER 17,5 27 27

48 --- VACELET, Jean-Luc PONTARLIER 13,7 26 26

49 --- SMAJLOVIC, Anis PONTARLIER 6,8 26 26

50 --- THIRION, Yann PONTARLIER 13,1 26 26

51 --- MOUGEOT, Maxime PONTARLIER 13,2 25 25

52 --- PHILIPPOTEAUX, Jeremie PONTARLIER 13,3 25 25

53 --- DELEULE, Frederic PONTARLIER 9,7 24 24

54 --- RODARY, Patrice BESANCON 18,7 23 23

55 --- BERBERAT, Jean-François BOURGOGNE-F.-COMTE 21,0 23 23

56 --- BOSQUELLE, Francois PONTARLIER 24,5 23 23

57 --- BAVEREL, André PONTARLIER 12,7 20 20

58 --- TINGUELY, Florian PONTARLIER 35,4 19 19

59 --- PETAMENT, Jacques PONTARLIER 20,8 16 16

60 --- BOLE, Bernard PONTARLIER 15,4 7 7

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BENSAID, Dominique PONTARLIER 11,7 18 18

2 2 DACH, Nelly PONTARLIER 23,4 8 8

3 3 CLERC, Nadia PONTARLIER 29,3 5 5

4 --- CUINET, Claude PONTARLIER 51,8 4 4

5 --- CORTOT, Brigitte PONTARLIER 30,5 4 4

6 --- BENEDINI, Marguerite PONTARLIER 25,8 3 3

7 --- TANNER, Chiara VEZAC AURILLAC 51,0 3 3

8 --- LOMBARDOT, Delphine PONTARLIER --- 1 1

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TANNER, Chiara VEZAC AURILLAC 51,0 44 44

2 2 BENSAID, Dominique PONTARLIER 11,7 31 31

3 3 DACH, Nelly PONTARLIER 23,4 30 30

4 --- LOMBARDOT, Delphine PONTARLIER --- 29 29

Page 4 sur 5
31.08.2025 01:37



5 --- CUINET, Claude PONTARLIER 51,8 28 28

6 --- CORTOT, Brigitte PONTARLIER 30,5 28 28

7 --- CLERC, Nadia PONTARLIER 29,3 24 24

8 --- BENEDINI, Marguerite PONTARLIER 25,8 17 17
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Total :  136 joueurs


